[image: image1.png]

浙商大资产〔2017〕103号
浙江工商大学关于下达

2017年度校内设备购置预算指标的通知

校内各部门：

    为保证学校教学、科研、行政办公及公共服务等各项事业的发展，根据学校核定的设备购置经费预算指标，按照“统筹兼顾，保证重点，勤俭节约，注重绩效”的原则，经学校研究决定，现将2017年度校内设备购置预算指标予以下达。请各部门加强设备购置经费使用的规范性和计划性，提高资金使用效益。

附件：2017年度校内部门设备购置预算分配表

浙江工商大学

2017年5月5日

附件

2017年度校内部门设备购置预算分配表

单位：万元
	资金用途
	部门
	预算金额
	备注

	教学科研
	信电学院
	49.88
	实验室教学设备

	艺术学院
	48.90
	实验室教学设备

	食品学院
	40.36
	实验室教学设备

	体工部
	36.15
	教学用体育器材及学生体质成绩测试设备

	环境学院
	24.80
	实验室教学设备

	管工学院
	23.99
	实验室教学设备

	外语学院
	19.62
	实验室教学设备

	国际商学院
	7.20

	旅游学院
	5.00

	信息学院
	4.90

	东语学院
	2.78

	国教学院
	1.36

	经济学院
	0.92

	小计
	265.86

	行政办公
	党委、校长办公室
	60.41
	9楼会议室、国际会议中心一楼会议室改造

	离退休处
	28.06
	老年活动中心改造

	宣传部
	7.71

	采购中心
	6.20

	团委
	4.12

	科研部
	2.00

	研究生院
	1.00

	审计处
	0.78

	纪检办
	0.75

	人事处
	0.30

	社会合作处
	0.30

	全校办公电脑更新
	135.00

	全校其他通用办公设备更新
	30.00

	全校办公家具更新
	20.00

	小计
	296.63

	资金用途
	部门
	预算金额
	备注

	公共服务
	保卫处
	35.70
	安防监控设备

	后勤中心
	35.25
	学校报告厅音控设备、留学生楼门禁系统

	公共事务处
	10.94

	档案馆
	7.20

	图书馆
	7.03

	浙商博物馆
	6.39

	小计
	102.51

	机动经费
	资产处
	35.00

	小计
	35.00

	合计
	700.00

  浙江工商大学校长办公室                 2017年5月5日印发
PAGE